
" 18 " г.

Присутствовали: 

дата

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший специалист 2 разряда 

финансово-экономического отдела Управления государственного автодорожного надзора 

по Республике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)

Сёмушкин Алексей Васильевич

Иксанов Рамиль Амирович инспектор Управления ГИБДД МВД по Республике Татарстан

УТВЕРЖДЕНО

        Заместитель председателя экзаменационной комиссии                                      

в Республике Татарстан (г. Казань)     

____________________Сёмушкин А. В.

место проведения заседания

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель 

начальника Управления государственного автодорожного надзора по Республике 

Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - заместитель главного 

государственного инспектора госавтодорнадзора)

ПРОТОКОЛ №  11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Республике Татарстан (г. Казань) 

марта

Нугманова Резеда Рафиковна

Члены комиссии:

Решили: использовать для проведения экзамена 3-ий комплект билетов.

г. Елабуга, ул. Разведчиков, д. 522015

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена 

Выслушали: А. В. Сёмушкина



1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 нет

5 нет

6 да

7 да

Бикмурзин Михаил Александрович -

Коняев Олег Леонидович не сдал

не сдал -Шушков Николай Александрович

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 16.06.2014 по 24.06.2014 (подготовка) 

-

не сдал -

-

-

-

сдал

72

-

№ 

п/п

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 01.12.2014 по 06.12.2014 (подготовка) 

Хомяков Николай Иванович сдал -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Якупов Ильсур Габдуллович

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов
результат

ФИО (полностью) 
Базовый 

курс
1 класс 7 класс

Основной курс - Цистерны

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

4

сдал

5 63

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал, пр. 

№78 от 

17.12.2014

сдал

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 09.02.2015 по 17.02.2015 (подготовка) 

Стариков Михаил Александрович

Заворохин Павел Николаевич -

сдал, пр. 

№4 от 

18.02.2015



8 да

9 нет

10 нет

11 нет

12 нет

13 нет

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

Дроздов Алексей Леонидович

Емельянов Сергей Геннадьевич

Павлов Владимир Александрович

Салимгараев Илдар Наилович

-

- -

-

не сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал, пр. 

№4 от 

18.02.2015

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 10.11.2014 по 15.11.2014 (подготовка) 

Гайнуллин Мансур Рифгатович

не сдал

-

не сдал

не сдал

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

-

--

-

-

-

сдал, пр. 

№70 от 

25.11.2014

--Аксаков Эрнест Абдураимович -не сдал

Егоров Олег Владимирович

сдал, пр.№ 

78 

от17.12.20

--не сдал -

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 08.12.2014 по 13.12.2014 (подготовка) 

Мухаметов Эдип Талипович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал, пр. 

№ 78 от 

17.12.2014

сдал

Афонин Иван Федорович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

сдал

Вечканов Юрий Александрович

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 10.03.2015 по 17.03.2015 (подготовка) 

Воеводин Валерий Павлович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдалсдал

Гуреев Семен Парфереевич



20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 нет

32 нет

33 нет

34 нет

35 нет

36 нет

37 нет

38 нет

39 да

40 да

41 да

42 да

-

- -

-

- -

сдал

сдал

-

сдал

-

-

- -

- -

-

-

-

-

Терентьев Василий Григорьевич не сдал

не сдал - -

-

- -

- -

- -

-

- -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

не сдал

не сдал

-

--

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -

-

Васильев Юрий Николаевич

Загриев Айрат Габдулбарович

Малюшкин Сергей Анатольевич не сдал - -

Хаков Фарит Хамитович

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Шарифуллин Алмаз Фирдинатович сдал

Пономарев Василий Анатольевич

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 19.01.2015 по 27.01.2015(подготовка) 

Халиков Айдар Юсупович

Ярков Александр Николаевич

Лебезин Александр Юрьевич

-

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

Чумаков Руслан Владимирович

Кузнецов Андрей Николаевич

не сдал - -

Ганин Александр Анатольевич

Бичевой Вячеслав Валерьевич

Скоромнов Сергей Александрович не сдал - -

-

-

--

-

Зимулюкин Евгений Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Котов Михаил Николаевич сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал, пр. 

№4 от 

18.02.2015

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Рагипов Рамиль Камилевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Салихов Ильнур Исмагилович

Хуснутдинов Ильдар Зиннатович

Чумаков Василий Сергеевич

-

Михайлов Тимур Николаевич сдал

сдал сдал

сдал

сдал

Ижевский Юрий Григорьевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-



43 нет

44 нет

45 да

46 нет

47 нет

--

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-

Вильданов Ильгизар Салихович

Трошин Леонид Геннадьевич

сдал не сдал - -

не сдал -

сдал, пр. 

№4 от 

18.02.2015

сдал

не сдал -

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 08.12.2014 по 13.12.2014 (подготовка) 

Миннуллин Илгиз Рифгатович

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 11.08.2014 по 19.08.2014 (подготовка) 

сдал, пр. 

№4 от 

18.02.2015

Карпов Вячеслав Ильич не сдал

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 06.10.2014 по 14.10.2014 (подготовка) 

-

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

"Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева - КАИ"  Елабужский 

филиал, с 17.11.2014 по 22.11.2014 (подготовка) 

-Мадияров Дилшат Магсумович

-- -



Нугманова Резеда Рафиковна

8(843) 291-91-84

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическими 

навыками, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Иксанов Рамиль Амирович

Нугманова Резеда Рафиковна


