УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в Республике Татарстан (г. Казань) Сёмушкин А. В.

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Татарстан (г. Казань)

" 18 "	марта	2015	Γ.	г. Елабуга, ул. Разведчиков, д. 52
	дата		_	место проведения заседания
Присутствовал	ти:			
Члены комисс	<u>ии:</u>			
Сёмушкин Алек	ксей Васильевич			заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления государственного автодорожного надзора по Республике
				начальника управления государственного автодорожного надзора по геспуолике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - заместитель главного
				государственного инспектора госавтодорнадзора)
Нугманова Резе	ла Рафиковна			секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший специалист 2 разряда
,	~·· - ·· 1			финансово-экономического отдела Управления государственного автодорожного надзора
				по Республике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)
Иксанов Рамили	ь Амирович			инспектор Управления ГИБДД МВД по Республике Татарстан
	І. Вопро	сы, требующ	ие прі	

Выслушали: А. В. Сёмушкина

Решили: использовать для проведения экзамена 3-ий комплект билетов.

П. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	ФИО (полностью)	Базовый курс		Основной курс - Цистерны	1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи
п/п	THO (normoethio)		результат	открываемые классы ОГ			квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 01.12.2014 по 06.12.2014 (подготовка)						
1	Хомяков Николай Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	1	да
2	Якупов Ильсур Габдуллович	сдал, пр. №78 от 17.12.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	1	да
3	Шушков Николай Александрович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
4	Коняев Олег Леонидович	не сдал	-	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 16.06.2014 по 24.06.2014 (подготовка)						
5	Бикмурзин Михаил Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 09.02.2015 по 17.02.2015 (подготовка)						
6	Стариков Михаил Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
7	Заворохин Павел Николаевич	сдал, пр. №4 от 18.02.2015	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

8	Салимгараев Илдар Наилович		сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
9	Гайнуллин Мансур Рифгатович		не сдал	-	-	-	нет
10	Дроздов Алексей Леонидович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
11	Емельянов Сергей Геннадьевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
12	Павлов Владимир Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 10.11.2014 по 15.11.2014 (подготовка)						
13	Аксаков Эрнест Абдураимович	сдал, пр. №70 от 25.11.2014	не сдал	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 08.12.2014 по 13.12.2014 (подготовка)						
14	Егоров Олег Владимирович	сдал, пр.№ 78 от17.12.20	не сдал	-	1	-	нет
15	Мухаметов Эдип Талипович	сдал, пр. № 78 от 17.12.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 10.03.2015 по 17.03.2015 (подготовка)						
16	Афонин Иван Федорович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
17	Вечканов Юрий Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	_	да
18	Воеводин Валерий Павлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
19	Гуреев Семен Парфереевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

		_					_
20	Зимулюкин Евгений Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
21	Ижевский Юрий Григорьевич		сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
22	2 Котов Михаил Николаевич		сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
23	Михайлов Тимур Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
24	Рагипов Рамиль Камилевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
25	Салихов Ильнур Исмагилович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
26	Хуснутдинов Ильдар Зиннатович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
27	Чумаков Василий Сергеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
28	Шарифуллин Алмаз Фирдинатович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
29	Ярков Александр Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
30	Лебезин Александр Юрьевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
31	Васильев Юрий Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
32	Загриев Айрат Габдулбарович	не сдал	-	-	1	-	нет
33	Кузнецов Андрей Николаевич	не сдал	-	-	1	-	нет
34	Малюшкин Сергей Анатольевич	не сдал	-	-	1	-	нет
35	Скоромнов Сергей Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
36	Терентьев Василий Григорьевич	не сдал	-	-	1	-	нет
37	Халиков Айдар Юсупович	не сдал	-	-	-	-	нет
38	Чумаков Руслан Владимирович	не сдал	1	-	1	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 19.01.2015 по 27.01.2015(подготовка)						
39	Бичевой Вячеслав Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
40	Ганин Александр Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
41	Хаков Фарит Хамитович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
42	Пономарев Василий Анатольевич	сдал, пр. №4 от 18.02.2015	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 11.08.2014 по 19.08.2014 (подготовка)						
43	Миннуллин Илгиз Рифгатович	сдал, пр. №4 от 18.02.2015	не сдал	-	-	-	нет
44	Трошин Леонид Геннадьевич	сдал, пр. №4 от 18.02.2015	не сдал	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 17.11.2014 по 22.11.2014 (подготовка)						
45	Мадияров Дилшат Магсумович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 08.12.2014 по 13.12.2014 (подготовка)						
46	Вильданов Ильгизар Салихович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева - КАИ" Елабужский филиал, с 06.10.2014 по 14.10.2014 (подготовка)						
47	Карпов Вячеслав Ильич	не сдал	-	-	-	-	нет

Решили:							
Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическими							
навыками, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.							
Члены экзамо	енационной комиссии:						
	Иксанов Рамиль Амирович						
Соградорі комполии	Цурманара Разала Рафикариа						
Секретарь комиссии:	Нугманова Резеда Рафиковна						

Нугманова Резеда Рафиковна 8(843) 291-91-84